
 

 

UCHWAŁA NR 115/134/2016 

ZARZĄDU POWIATU CHRZANOWSKIEGO 

z dnia 10 listopada 2016 roku 

w sprawie zmian w budżecie 

Na podstawie art.  257 pkt. 1 i 3 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Tekst jednolity 

Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późniejszymi zmianami) oraz o uchwałę 
Nr XVI/87/2015 Rady Powiatu Chrzanowskiego z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie: przyjęcia budżetu Powiatu 

Chrzanowskiego na 2016 r. 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje : 

§ 1. Wprowadza się zmiany w Budżecie Powiatu Chrzanowskiego na rok 2016 r., polegające na: 

1. zmianie dochodów budżetu, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały 

2. zmianie wydatków budżetu, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Zarządu 

 

 

Janusz Szczęśniak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 grudnia 2016 r.

Poz. 7954



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 115/134/2016 

Zarządu Powiatu Chrzanowskiego 

z dnia 10 listopada 2016 r. 

Zmiany w dochodach budżetu w 2016r. 

Dział Rozdział TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia 

  DOCHODY BIEŻĄCE 11 784,63 - 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

11 784,63 - 

 75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej 

11 784,63 - 

  I. dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 

w tym: 

Starostwo Powiatowe w Chrzanowie 

11 784,63 

. 

. 

. 

. 

11 784,63 

- 

. 

. 

. 

. 

- 

RAZEM 11 784,63 - 

 

 

  

 Przewodniczący Zarządu 

 

 

Janusz Szczęśniak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7954



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 115/134/2016 

Zarządu Powiatu Chrzanowskiego 

z dnia 10 listopada 2016 r. 

Zmiany w wydatkach budżetu w 2016 r. 

Dział Rozdział TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia 

  Starostwo Powiatowe w Chrzanowie 42 080,00 42 080,00 

750  Administracja publiczna 42 080,00 42 080,00 

 75020 Starostwa powiatowe 42 080,00 42 080,00 

  I. Wydatki bieżące 

w tym: 

1. wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 

a/ wydatki bieżące, związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek 

budżetowych 

 

II.Wydatki majątkowe 

w tym: 

1.zakupy inwestycyjne 

- 

. 

- 

. 

- 

. 

. 

11 000,00 

. 

11 000,00 

42 080,00 

. 

42 080,00 

. 

42 080,00 

. 

. 

- 

. 

- 

  PCE w Chrzanowie 16 500,00 - 

801  Oświata i wychowanie 16 500,00 - 

 80130 Szkoły zawodowe 16 500,00 - 

  I. Wydatki bieżące 

w tym: 

1. wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 

a/ wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

16 500,00 

. 

16 500,00 

16 500,00 

- 

. 

- 

  PCKU w Chrzanowie 26 500,00 - 

801  Oświata i wychowanie 26 500,00 - 

 80130 Szkoły zawodowe 26 500,00 - 

  I. Wydatki bieżące 

w tym: 

1. wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 

a/ wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

26 500,00 

. 

26 500,00 

26 500,00 

- 

. 

- 

  SOSW w Chrzanowie - 65 000,00 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE - 65 000,00 

 80134 Szkoły zawodowe specjalne - 65 000,00 

  I. Wydatki bieżące 

w tym: 

1. wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 

a/ wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

- 

. 

- 

- 

65 000,00 

. 

65 000,00 

65 000,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7954



Dział Rozdział TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia 

  II LO w Chrzanowie 31 347,00 21 347,00 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 31 347,00 21 347,00 

 80120 Licea ogólnokształcące 16 787,00 - 

  I. Wydatki bieżące 

w tym: 

1. wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 

a/ wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

b/ wydatki bieżące, związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek 

budżetowych 

16 787,00 

. 

16 787,00 

5 440,00 

. 

11 347,00 

- 

. 

- 

- 

 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 17 709,00 

  I. Wydatki bieżące 

w tym: 

1. wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 

a/ wydatki bieżące, związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek 

budżetowych 

- 

. 

- 

. 

- 

17 709,00 

. 

17 709,00 

. 

17 709,00 

 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w 

szk.podst.,gimnazjach,lic.ogólnokszt.,lic.prof

ilowanych i szk.zawodowych oraz szk.artyst. 

14 560,00 - 

  I. Wydatki bieżące 

w tym: 

1.  wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 

a/ wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

14 560,00 

. 

14 560,00 

14 560,00 

- 

. 

- 

- 

 80195 Pozostała działalność - 3 638,00 

  I. Wydatki bieżące 

w tym: 

1. świadczenia na rzecz osób fizycznych 

- 

. 

- 

3 638,00 

. 

3 638,00 

  ZSOdD w Chrzanowie 12 000,00 - 

801  Oświata i wychowanie 12 000,00 - 

 80120 Licea ogólnokształcące 12 000,00 - 

  I. Wydatki bieżące 

w tym: 

1. wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 

a/ wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

12 000,00 

. 

12 000,00 

12 000,00 

- 

. 

- 

  Komenda Powiatowa Pańśtwowej Straży 

Pożarnej  w Chrzanowie 

11 784,63 - 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

11 784,63 - 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej 

11 784,63 - 

  I. Wydatki bieżące 

w tym: 

11 784,63 

. 

- 

, 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7954



1. wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 

a/ wydatki bieżące, związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek 

budżetowych 

11 784,63 

. 

11 784,63 

- 

. 

- 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7954



Dział Rozdział TREŚĆ Zwiększenia Zmniejszenia 

  PCPR w Chrzanowie 12 000,00 12 000,00 

852  Pomoc społeczna 12 000,00 12 000,00 

 85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 12 000,00 - 

  I. Wydatki bieżące 

w tym: 

1. świadczenia na rzecz osób fizycznych 

12 000,00 

. 

12 000,00 

- 

. 

- 

 85204 Rodziny zastępcze - 12 000,00 

  I. Wydatki bieżące 

w tym: 

1. świadczenia na rzecz osób fizycznych 

- 

. 

- 

12 000,00 

. 

12 000,00 

RAZEM 152 211,63 140 427,00 

 

 

  

 Przewodniczący Zarządu 

 

 

Janusz Szczęśniak 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7954


		2016-12-27T14:11:01+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




